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Érkezet t

Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterne k

„Miért nem tudhatja meg a kormány az ITU Telecom World 2015 rendezvén y
költségvetését? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Nemzetközi Távközlési Egyesület (ITU) 2015 . október 12. és 15 . között Budapesten tartja a z
„ITU Telecom World 2015” elnevezés ű rendezvényét, amelynek keretében az információs és
kommunikációs technológiák fejlesztő i, kormányzati szereplők, szabályozó hatóságok, vezető
iparági szereplők találkoznak a legújabb trendek bemutatása, iparági és kormányzati kapcsolato k
kialakítása, illetve elmélyítése érdekében .

A Magyarország Kormánya és a Nemzetközi Távközlési Egyesület között az ITU Telecom Worl d
2015 konferencia megrendezésér ől, megszervezésérő l és finanszírozásáról szóló Megállapodás
értelmében a rendezvény költségei szinte kizárólag Magyarországot terhelik. A tételesen rögzített
költségek közel egy milliárd forintos kiadást jelentenek a magyar költségvetés számára — amelyet a
tárca a fejezeti általános tartalékból kíván finanszírozni -, ugyanakkor a Megállapodásban a
kormány által vállalt számos kötelezettség esetében nem derül ki annak költségvonzata .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egyes
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (11 . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy miért nem tudhatja meg a kormány az ITU Telecom World 2015 rendezvény
költségvetését, azaz hogyan értelmezhető a Megállapodás 3 .2 .11 pontja ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . június ;,fk:)."

Demeter Márt a
országgyű lési képviselő
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